15/01445/001din 13.07.2015, a desemnat cîștigătoare oferta care acumulat punctajul
maxim de 100 puncte, prezentată de operatorul economic S.R.L. „Polimer Gaz
Construcții”, cu sediul în mun. Chişinău, str. Mitropolit Varlaam, 65, cu oferta
valorică de 2 865 334,00 (două milioane opt sute șaizeci și cinci mii trei sute
treizeci și patru lei 00 bani) lei MD, inclusiv TVA.

Vă informăm că în urma examinării, comparării și evaluării ofertelor prezentate în
cadrul licitației, grupul de lucru a respins următoarele oferte și din următoarele motive:

1) S.R.L. „Uralis”:
 licența a fost prezentată fără anexă (cerință obligatorie), grupul de lucru nu a